

Langhoff Holding ApS
Edisonvej 1, 7100 Vejle

Årsrapport for
2016/17

CVR-nr. 18 47 75 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2017.

Søren Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Langhoff Holding ApS Edisonvej 1 7100 Vejle
	CVR-nr.: 18 47 75 48 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Søren Langhoff Oliver Langhoff Frederik Langhoff
Direktion	Søren Langhoff, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Danske Bank, Havneparken 3 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Langhoff Invest Danmark ApS, Vejle
Associerede virksomheder	Donaco Premiums PTE LTD, Singapore Langhoff Promotion Thailand, Thailand

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er at drive handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94 t.kr. mod -112 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -422 t.kr. mod -2.210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-94.339	-112.307
1 Personaleomkostninger	-248.932	-265.192
Driftsresultat	-343.271	-377.499
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-779.928	-1.691.162
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-219.874	-270.965
2 Andre finansielle indtægter	358.594	1.690.516
Øvrige finansielle omkostninger	590.292	-1.507.078
Resultat før skat	-394.187	-2.156.188
3 Skat af årets resultat	-28.134	-54.211
Ordinært resultat efter skat	-422.321	-2.210.399
Årets resultat	-422.321	-2.210.399
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-422.321	-2.210.399
Disponeret i alt	-422.321	-2.210.399

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.223.974	2.003.902
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	523.828	719.332
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.747.802</u>	<u>2.723.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.747.802</u>	<u>2.723.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	847.788	21.211
Udsudte skatteaktiver	0	41.200
Andre tilgodehavender	13.273	13.635
Tilgodehavender i alt	<u>861.061</u>	<u>76.046</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>9.511.608</u>	<u>8.392.939</u>
Værdipapirer i alt	<u>9.511.608</u>	<u>8.392.939</u>
Likvide beholdninger	<u>1.674.923</u>	<u>2.989.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.047.592</u>	<u>11.458.585</u>
Aktiver i alt	<u>13.795.394</u>	<u>14.181.819</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	13.438.509	13.860.830
	Egenkapital i alt	<u>13.638.509</u>	<u>14.060.830</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	0	40.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	91.964	0
	Anden gæld	64.921	80.989
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>156.885</u>	<u>120.989</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>156.885</u>	<u>120.989</u>
	Passiver i alt	<u>13.795.394</u>	<u>14.181.819</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	245.112	242.709
Personaleomkostninger i øvrigt	3.820	22.483
	<u>248.932</u>	<u>265.192</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	342.647	1.629.896
Renter tilknyttede virksomheder	15.947	60.620
	<u>358.594</u>	<u>1.690.516</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	91.964	0
Årets regulering af udskudt skat	41.200	-41.200
Regulering af tidligere års skat	-105.030	85.920
Andre skatter	0	9.491
	<u>28.134</u>	<u>54.211</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	4.153.966	1.903.966
Tilgang i årets løb	0	2.250.000
Kostpris ultimo	<u>4.153.966</u>	<u>4.153.966</u>
Nedskrivninger primo	-2.150.064	-158.902
Årets resultat	-779.928	-1.691.162
Køb egne aktier	0	-300.000
Opskrivninger ultimo	<u>-2.929.992</u>	<u>-2.150.064</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.223.974</u>	<u>2.003.902</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Langhoff Invest Danmark ApS	Vejele	75 %

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
5. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	990.297	0
Tilgang i årets løb	<u>24.370</u>	<u>990.297</u>
Kostpris ultimo	<u>1.014.667</u>	<u>990.297</u>
Nedskrivninger primo	-270.965	0
Årets resultat	<u>-219.874</u>	<u>-270.965</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-490.839</u>	<u>-270.965</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>523.828</u>	<u>719.332</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Donaco Premiums PTE LTD	Singapore	25 %
Langhoff Promotion Thailand	Thailand	25 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Anpartskapitalen består af 200 anparter a1.000 kr. og multipla heraf.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	13.860.830	16.371.229
Årets overførte overskud eller underskud	-422.321	-2.210.399
Kapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>13.438.509</u>	<u>13.860.830</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen		